
 
 

Українська Греко-католицька  Церква 

Покрова  Пресвятої Богородиці 
Pokrova Ukrainian Catholic Church 

6812 Broadview Rd. 
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Покрий нас 
 
 

Чесним Твоїм 
 
 

Покровом 
 
 

І ізбав нас від 
 
 

Усякого зла. 

 

 
 
 
 

Неділя 18-та по 
Зісланні Святого 

Духа. 
 
 

Апостол - 2 Кор.  9, 6-11.  
Євангеліє - Лк.  5, 1-11.  

 

Неділя 17-та по Зісланні 
Святого Духа. 

Покрова Пресвятої 
Богородиці 

 
 

 

http://pokrova-church.com/


1 жовтня - Мамус Степан 
1 жовтня - Заготинець Володимир 
1 жовтня -- Мироняк Мар’яна 
3 жовтня -- Зоряна Думич 
4 жовтня ---  Анна Мацко 
6 жовтня --- Ігор Іваськів 
7 жовтня --- Люба Василина 
8 жовтня --- Ольга Горохівська 
8 жовтня --- Ярослав Починок 

 
Пам’ятаймо  молитися за наших старших і хворих парафіян.  

 Бережанських Надію, Івана, Василину Марію і Мирона, Марію, Володимира Луковича, Голубець Зенона і 
Мирославу, Дубчак Ліду, Захарій Арету, Ігора, Стефанію, Корнік Євгена, Кловер Катерину, Кріслату Марію, 

Кутного Богдана, Кмиць Марту, Мігелич Михайла, Луців Степана, , Палку Марію, Еmilie Woak 

МОЛИТВА ЗА ПЕРЕМОГУ НАД ВОРОГАМИ 
Господи Боже сил, Боже спасіння нашого, Боже, єдиний що твориш чудеса, зглянься у милості і щедротах 
на смирення рабів Твоїх і чоловіколюбно вислухай і помилуй нас. Ось бо вороги наші зібрались на нас, щоб 
погубити нас і зруйнувати святині наші. Тому ми грішні і недостойні в покаянні і з умиленням молимось 

Тобі: поможи нам, Боже, спасителю наш, і ізбави нас ради Імени Твого, щоб не сказали вороги наші «Бог 

покинув їх і нема Ізбавителя і Спасителя». Радше хай пізнають всі народи, що Ти єси Бог наш, а ми – люди 
Твої, силою Твоєю бережені. Створи з нами знамення на благо, щоб ненависники наші побачили нас і 
впокорилися. Так, Господи Боже, спасителю наш, Сило і Упокоєння і Заступниче наш, не згадай беззаконь і 
неправд людей Твоїх, і не відвернися від нас у гніві Твоєму, але в милості і щедротах посіти смиренних 
рабів Твоїх, що припадають до Твого благоутробія. Повстань на поміч нам і оберни нечестиве зухвальство 
їх на страх і втечу. Христолюбивому ж воїнству нашому подай у сильній відвазі і мужності погнати і 
наздогнати і в Імені Твоєму перемогти їх. А тим, яким Ти призначив покласти у бою за вітчизну своє життя, 
прости їм прогрішення їх і в день праведної відплати Твоєї подай вінці нетлінні. Бо Ти єси Заступник і 
Переможець і Спасіння всім, хто на тебе уповає і Тобі славу возсилаємо Отцю, і Сину, і Святому Духові, нині 
і повсякчас і на віки віків. Амінь. 

Бажаємо Вам багато 
щасливих і Богом 
благословенних   

років життя 

                        День Дата Час Інтенція Хто Жертвує 

18 Неділя по Зісланні 
Св. Духа.  

Покрова Пресвятої 
Богородиці 

1 жовтня 7:40 ран. 
8:00 ран. 
9:00 ран. 
10:00 ран. 
12:15 дня 

 

Сповідь 
Служба Божа за парафіян 

Молитва Матерів в молитві. 
Служба Божа за парафіян. 

Біблійні навчання 

 
о-парох, 
о-парох, 

 

Понеділок 
 

2 жовтня 6:30  веч. 
 

Ісусова молитва.  
 

Матері в мол. 
 

 Вівторок 
 

3 жовтня  --  

Середа 
 

4 жовтня  -- -- 

 Четвер 
 

5 жовтня 10:00 ран. + Анна (9 днів) Родина Адамів 

 П’ятниця 
 

6 жовтня 6:00  веч. + Олег - Степан Рома 

Субота 
 

7 жовтня 10:00 ран. 
 

Служба Божа за померлих 
 

о-парох 

19 Неділя по Зісланні 
Св. Духа 

  

8 жовтня 7:40 ран. 
8:00 ран. 
10:00 ран. 
12:15 ран. 

 

Сповідь 
Служба Божа за парафіян. 
Служба Божа за парафіян. 

Біблійні навчання 
 
 

 
о-парох 

 
 
 

Вітаємо з Днем 
Народження! 

 



До уваги наших парафіян і прихожан! Готуємось до святкування 50-літнього ювілею 
парафії. В суботу, 7 жовтня зранку розпочнеться прибирання приміщень і території 
парафії. Прохання членам братства і сестрицтва взяти активну участь в організації, а 
також всім вірним у проведенні цього важливого заходу.   

Сьогодні о 12 год.15 хв. дня в нашій церкві - розважання над сторінками СвятогоПисьма. 

Запрошуємо всіх парафіян, прихожан та гостей на наш ювілейний парафіяьний празник 
50 -ліття заснування парафії, який відбудеться в суботу і неділю, 14 і 15 жовтня.  Вечірня з 
Литією - в суботу, Архієрейська Служба Божа - о 10 год. ранку, а святкова програма і 
гостина з 12 години дня.  Просимо  придбати квитки в офісі нашої парафії.  Вартість 
квитка - $100. Знижка вартості квитка для людей старших за 75 років - $ 75. Дітям вхід 
вільний. 

Запрошуємо дітей на уроки катехизації та участі у дитячому хорі кожної п’ятниці.  

Молодша група хору ( 5-8 років) має заняття о 5:30. Після хору для цих дітей є катехизація. 
Старша група хору ( 9-12 років)  має заняття о 6:30. 

КАТЕХИЗАЦІЯ- 6:15 -  ( діти 5-6 років) - пані Оксана Сенчина.  

                                6:15 - ( діти 7-8 років) - пані Руслана Василина 

                                5: 30 - ( діти 10-12 років) - брат Богдан Насипаний 

Підготовка до 1 Св. Причастя - 5:30 - ( діти 8-9 років) - пані Анна Кукало. 

Прохання до батьків, які мають питання щодо графіку чи місця проведення звертатись до 
катехитів груп або до брата Богдана Насипаного як координатора катехизації. 

 Проводиться набір талановитих осіб в церковний хор. Бажаючі повинні звернутись до керівника 
хору. 

До відома вірних парафії парафії Покрова Пресвятої  Богородиці! Звертаю вашу увагу на великий 

сенсорний екран у фойє. На ньому виставлені  понад 5.000 фотографій української громади в 
Америці знятих протягом майже сорока років клівлендським фотографом Петром Фединським. 

Інтерактивний екран пропонує можливість дивитись зображення за категоріями або поіменно 
( понад 2.100 імен).. Петро Фединський - журналіст, автор  повного англомовного перекладу 

"Кобзаря" Т. Шевченка (США). 

Ми є щасливі запросити Вас і  вірних парафії на святкування  з нами  
відкриття молитовної Хресної Дороги позаду посілості  парафії Пресвятої 
Трійці в неділю 1 жовтня в 11 год. ранку - мітинг і початок молитовної ходи. 
Після молитви благословення  відбудеться прийняття  в павільйоні. Ми раді 
бачити  наших сусідів з парафії Покрова Пресвятої Богородиці на нашому 
святкуванні. о. Крістофер, парафіяни.  

УВАГА! Продовжуємо виготовляти вареники в середу, починаючи з 4 год. вечора. 
Просимо всіх бажаючих, особливо  молодь, підтримати важливий парафіяльний проект. 

  

Aim Ukraine запрошує усіх сьогодні, 1 жовтня о 12 год. на допрем’єрний показ 

документального фільму “ На тиждень ближче до перемоги” про героїв України з 
Тернопільщини, котрі пройшли пекло війни, знайшли побратимів та знають ціну 
самопожертви і перемоги. Сюжет розкриває 16 різних верств суспільства після 24 лютого 
2022 року. Це про мужніх воїнів з передової і невтомних з тилу волонтерів. Це про велику 
неписану любов до України, це про біль у свідченнях ріднихзагиблих бійців, це про важку 
дорогу до Перемоги. 
 



 

 



Тропар (г. 8): З висоти зійшов Ти, Милосердний,* погребення прийняв Ти тридневне,* щоб нас визволити 
від страстей.* Життя і воскресіння наше,* Господи, слава Тобі. 

Тропар (г. 4): Днесь, благовірні люди, світло святкуємо,* отінювані Твоїм, Богомати, пришестям,* і 
спозираючи на Твій пречистий образ, покірно мовимо:* Покрий нас чесним Твоїм покровом* і ізбав нас від 
усякого зла,* молячи Сина Твого, Христа Бога нашого,* спасти душі наші. 

Слава: Кондак (г. 8): Воскресши із гробу,* умерлих воздвигнув Ти* і Адама воскресив Ти,* і Єва ликує в 
твоїм воскресінні,* і світу кінці торжествують* востання Твоє,* Многомилостивий. 

І нині: Кондак (г. 3): Діва днесь предстоїть у церкві* і з ликами святих невидимо за нас молиться Богу.* 

Ангели з архиєреями поклоняються,* апостоли з пророками ликують,* бо ради нас молить Богородиця 
превічного Бога. 

Прокімен (г. 8): Помоліться і воздайте Господеві, Богу нашому (Пс. 75,12). 

Стих: Відомий у Юдеї Бог, в Ізраїлі велике ім’я його (Пс. 75,2). 

Прокімен, пісня Богородиці (г. 3): Величає душа моя Господа і возрадувався дух мій у Бозі, Спасі моїм (Лк. 
1,46-47). 

Стих: Бо зглянувся на смирення раби Своєї, ось бо віднині ублажать Мене всі роди (Лк. 1,48). 

Рядовий Апостол.: 2 Кор. 6, 16 - 7, 1.  

Свята Апостол: Євр.  9, 1-7.  

Алилуя (г. 8): Прийдіте, возрадуємося Господеві, воскликнім Богу, Спасителеві нашому (Пс. 94,1). 

Стих: Ідім перед лицем його з ісповіданням і псалмами воскликнім йому (Пс.94,2). 

Прокімен, пісня Богородиці (г. 3): Величає душа моя Господа і возрадувався дух мій у Бозі, Спасі моїм (Лк. 
1,46-47). 

Стих: Бо зглянувся на смирення раби Своєї, ось бо віднині ублажать Мене всі роди (Лк. 1,48). 

Рядове Євангеліє: Матея 15, 21-28.  

Свята Євангеліє: Лука 10, 38-42; 11, 27-28.  

Причасний: Хваліте Господа з небес, хваліте його в вишніх (Пс. 148,1). 

Другий: Чашу спасення прийму і ім’я Господнє призову (Пс. 115,4).  

Алилуя, тричі. 



 

 

  
 
 
 



   

             

 

 

 

 


